钥桥南路、宜山路、徐梅路、银都路等道路区域，设计总长约 12.0 公里。（具

体详见招标要求） 

2、 成果交付形式/技术咨询服务提供方式： 

（1）成果文件的内容由文本版和电子版组成。 

（2）成果应包含规划道路范围内编制范围、规划目标、现状分析、详细设

计等内容。 

二、服务地点和服务期限 

1、服务地点：按甲方要求； 

2、服务期限：合同签订后六个月内完成 

三、技术咨询费用及支付方式 

1、乙方向甲方提供本合同项下技术咨询服务，甲方应向乙方支付技术咨询服

务费总价 2860000 元整人民币（大写：贰佰捌拾陆万元整）。 

2、付款方式为： 

（1）合同签订后支付 116 万元； 

（2）最终经甲方认可的成果文件递交后支付合同金额的剩余部分。 

具体付款进度及金额以区财政年度资金安排为准。 

四、双方的权利义务 

1、甲方的权利义务 

（1）甲方应在合同签订后 15 个工作日内，向乙方提供本项目所需的各项

资料、以及对乙方需提供的服务的具体书面要求等其他相关文件，并保证提供材

料的真实、合法、有效性。若甲方延迟交付资料文件，乙方可相应延迟提交各阶

段规划设计成果。 

（2）甲方应为乙方完成本项目咨询服务提供必要的协助，在各类评审、评